
UCHWAŁA NR XLVI/330/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXI/206/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej i administracyjnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Klimontów zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz zmiany statutu 
Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Klimontowie

Na podstawie art. 10b ust. 1 i 2 oraz art.10c ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/206/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej i administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy 
Klimontów zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiczno 
Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Klimontowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2skreśla się pkt. 3,

2) w statucie Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Klimontowie, stanowiącego 
załącznik do uchwały w § 5 skreśla się pkt. 3.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.  

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                           

Id: 11FC3A09-21D4-40F3-985D-D94A865FAABA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z reformą oświaty na mocy uchwały Nr XXXV/242/17 Rady Gminy w
Klimontowie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dziennik Urzędowy Województwa
Świętokrzyskiego z 2017 r. , poz. 1031) Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w
Klimontowie zostało włączone z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im.
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie na warunkach określonych w uchwale.

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gimnazjum zakończyło swoją działalność z dniem 31
sierpnia 2017 r.

W związku z powyższym należało dokonać zmian w uchwale poprzez wykreślenie
Gimnazjum jako jednostki obsługiwanej przez jednostkę obsługującą ZEASiP.

Id: 11FC3A09-21D4-40F3-985D-D94A865FAABA. Uchwalony Strona 1




